
ZP. 240.09.2021                                                                                        Poznań dnia 26.03.2021 r.

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                I ODRZUCENIU  OFERT

                                                              
Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
ustawy z dnia11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze ze
zmianamizmianami) zwanej dalej ustawą,  na: ) zwanej dalej ustawą,  na: Usługi pielęgnacji terenów zielonych w oddziałach POSiRUsługi pielęgnacji terenów zielonych w oddziałach POSiR
w 2021 r.w 2021 r.,,
Część 1:
Usługa  pielęgnacji  terenów  zielonych  na  terenie  Oddziału  Malta  ul.  Wiankowa  3  orazUsługa  pielęgnacji  terenów  zielonych  na  terenie  Oddziału  Malta  ul.  Wiankowa  3  oraz
Camping- Hotelu Malta, ul. Krańcowa 98 w Poznaniu.Camping- Hotelu Malta, ul. Krańcowa 98 w Poznaniu.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia
wybrano  ofertę złożoną  przez   Konsorcjum  Firm:  Firma Handlowo-  Usługowa MAR-EKO
Mariusz Dolniak, Barczyzna 7B, 62-330 Nekla i Grupa Astra Plus Sp. z o.o. ul. Bóżnica 15/6,
61-751 Poznań .. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie
przyjętych kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych
kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:

- cena – 60,00 pkt
-- termin płatności- 40,00 pkt
  łącznie 100,00  pkt.
  

Oferta złożona przez AGRO-LAS SERWIS Andrzej Piętkowski ul. Staffa 10, 60-194 Poznań AGRO-LAS SERWIS Andrzej Piętkowski ul. Staffa 10, 60-194 Poznań, w
poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:

- cena – 42,53 pkt
- termin płatności-40,00 pkt
  łącznie 82,53 pkt.

Oferta złożona  przez Garte  Sp.  z  o.o.  Sp.k.,  ul.  Słoneczna  5,  62-020  Swarzędz Garte  Sp.  z  o.o.  Sp.k.,  ul.  Słoneczna  5,  62-020  Swarzędz w
poszczególnych kryteriach oceny otrzymała następującą liczbę punktów:

- cena – 22,04 pkt
- termin płatności-40,00 pkt
  łącznie 62,04 pkt.

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Na część I postępowania  złożono 5 ofert.

OfertaOferta  złożona przez  złożona przez  Firmę Handlowo Usługowa Górami  os. Stare Żegrze 96B/1, 61-249Firmę Handlowo Usługowa Górami  os. Stare Żegrze 96B/1, 61-249
PoznańPoznań została odrzucona na podstawie art 226 ust. 1 pkt 6 ustawy- nie zosta została odrzucona na podstawie art 226 ust. 1 pkt 6 ustawy- nie została sporządzona lub
przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania
lub  przekazywania  ofert  przy  użyciu  środków  komunikacji  elektronicznej  określonymi  przez
zamawiającego.
Weryfikacja wykazała, że oferta nie została  podpisana  zgodnie z wymogami Zamawiającego.
Zamawiający  w  SWZ  wymagał,  aby  ofertę  oraz  oświadczenie  o  niepodleganiu  wykluczeniu,
spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu  Wykonawca  złożył  w  oryginale  pod  rygorem
nieważności  w  formie  elektronicznej  (dokumenty  opatrzone  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym)  lub  w  postaci  elektronicznej  opatrzonej  podpisem  osobistym  lub  podpisem
zaufanym.

OfertaOferta  złożona  przez  złożona  przez  Wielobranżową Spółdzielnię  Socjalna  “Razem” w Szamotułach,  ul.Wielobranżową Spółdzielnię  Socjalna  “Razem” w Szamotułach,  ul.
Szachowa 4d/6, 64-500 SzamotułySzachowa 4d/6, 64-500 Szamotuły, została odrzucona na podstawie art 226 ust. 1 pkt 6 - nie, została odrzucona na podstawie art 226 ust. 1 pkt 6 - nie
zostazostała  sporządzona  lub  przekazana  w  sposób  zgodny  z  wymaganiami  technicznymi  oraz
organizacyjnymi  sporządzania  lub  przekazywania  ofert  przy  użyciu  środków  komunikacji
elektronicznej określonymi przez zamawiającego.
Weryfikacja wykazała, że oferta nie została  podpisana  zgodnie z wymogami Zamawiającego.
Zamawiający  w  SWZ  wymagał,  aby  ofertę  oraz  oświadczenie  o  niepodleganiu  wykluczeniu,
spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu  Wykonawca  złożył  w  oryginale  pod  rygorem
nieważności  w  formie  elektronicznej  (dokumenty  opatrzone  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym)  lub  w  postaci  elektronicznej  opatrzonej  podpisem  osobistym  lub  podpisem
zaufanym.

Informuję,  iż  umowa  z  wybranym  Wykonawcą  może  zostać  zawarta  po  upływie  5  dni  od
przesłania niniejszej informacji. 

                                                                                                        DYREKTOR
                                                                                               
                                                                                                          Łukasz Miadziołko
                                      

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


